TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 01. 05. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
7:45
8:15
8:40
8:50
8:55
9:00
10:00
10:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Stary zakon (2/39)
Kazdy den so svatymi
Mestecko nadeje
Svaty FrantiSek (14/26)
Klbko

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
UPéCé live

Studio AHA!

Gospel party

® - Pre deti

11:30
12:00
12:25

12:30
13:30

14:15
15:15
15:30
16:15
16:30
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Polton

Raduj sa, nebies Kralovna
Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota
Stretnutia s JeziSom - Jezis
a Maria Magdaléna (Jn 20,
11-18)

Moja misia magazin
Navratka

Vecerna univerzita
Reholna abeceda

Ichtis - antivirus pre deti

Z Ruska s laskou, otec
Erich Fink

FILMiX

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:00
18:30

18:40
19:00
19:30
20:00
20:30
21:15

21:45
22:15

22:45
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka - Ako zajac
prekabatil lenivého horara.
Sobota

Klbko

Orientacie

Turinske platno
Spravodajsky suhrn
Tandemkviz

Zensky klastor sv.
Hildegardy v Nemecku

Vlastna cesta

Argentina: Dobry pastier
Mons. Jorge Gottau

Polton klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Nedela 02. 05. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:20
9:00
9:30
10:00
12:00
12:30

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Prehlad programov TV LUX

Stary zakon (2/39)

Kazdy den so svatymi
Svaty FrantiSek (14/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Tandemkviz

Katechéza

Luxaren

Svatd omS3a z Turina
Raduj sa, nebies Kralovna

Poézia

® - Pre deti

12:50
14:15
14:45
15:00
15:30
16:00
16:20
16:45
17:15

18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Studio AHA!

Klbko

Stary zakon (2/39)

Svaty Frantisek (14/26)
Ichtis - antivirus pre deti
Octava Dies

Turinske platno

Navsteva Svatého Otca
v dome, kde je uloZzené
Turinske platno

Saleziansky magazin

Rozpravocka - Ako zajac

prekabatil lenivého horara.

Nedela

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:40
19:50
20:00
20:15

20:30

21:00
21:45
22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Katechéza

Vlastna cesta
Putovanie kalvariami
Navratka
Spravodajsky suhrn
Aktualne s kardinalom
Tomkom

Z Ruska s laskou, otec
Erich Fink

Vecerna univerzita
UPéCé live

Gospel party
Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online



Pondelok 03. 05. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 18:50  Putovanie kalvariami

7:00 Svata omsa 12:30  Generalna audiencia 19:00  Octava dies
Sledovanie priameho prenosu  13.5g Kniha 19:35 Poézia
sv. omse v ziadnom pripade ) o . i
nenahradza Gdastna sv. omgi, V413 Prikave 20:00  Spravy
Vysielame ho predovsetkym 15:00  Stretnutia s JeziSom - JeziS  20:10  M&j nazor
ako slu... a Maria Magdaléna (Jn 20,  20:20  NA&vratka
7:30  Kazdy def so svatymi 11-18) 20:30 U Nikodéma
7:35  Navratka 15:45  ZRuska s laskou, otec 22:00  Pri kdve z Banskej Bystrice
7:45  Pri kave z Banskej Bystrice Erich Fink 22:45  Doma v kulttre
8:30  Svaty FrantiSek (14/26) 16:30  Modlitba posvatneho 2345 Spravy
ruzenca
9:00 Doma na dochodku L 23:55  Z pramefia
e 17:00  Doma Special
10:00  Spravodajsky sdhrn 18:00  Storocie reforiem
10:15  Z pramefia 18:30  Rozpravocka - Kvapka.
5 S ixx Prva cesta
10:30  Zensky klastor sv. )
Hildegardy v Nemecku 18:40  Zpramena
11:00  Poltdn klub
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 04. 05. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (2/39)
Doma Special

Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Nikodéma

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:35
13:05
13:35
14:05
14:15
15:00
15:30
16:00
16:30

17:00
18:00

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Orientacie

Storocie reforiem

Octava dies
Mikrodokument

Pri kave z Banskej Bystrice
RuZenec sestry Bernadety
Polton

Stary zakon (2/39)

Modlitba posvatného
ruzenca

Doma Special z PreSova

Z Ruska s laskou, otec
Erich Fink

Rozpravocka - Kvapka.
Hlboko pod zemou

) - Skryté titulky

18:40
18:50
19:00
19:40
20:00
20:15
21:30
22:10
22:50

23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita
Reholna abeceda
Spravy

Karol

Tandemkviz

Pri kave

Doma na déchodku
z PreSova

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 05. 05. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:35

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX

Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
akosl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z Banskej Bystrice
Mestecko nadeje

Doma Special z PreSova
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia
Raduj sa, nebies Kralovna

Vlastna cesta

® - Pre deti

13:05
13:20
13:50
14:15
15:00
16:00
16:15
16:30

17:00

18:00

18:30

18:40
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor
Saleziansky magazin
Poézia

Pri kave

Gospel party

Kniha

Klbko

Modlitba posvatného
ruzenca

Doma v histérii z Banskej
Bystrice

Zensky klastor sv.
Hildegardy v Nemecku

Rozpravocka - Kvapka.
Malinovka

Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

) - Skryté titulky

19:05
19:10
20:00
20:10
20:20
20:30
21:25

21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Tandemkviz

Spravy

Reholna abeceda
Navratka

Caviaren live
Prehlad katolickych
periodik

Storocie reforiem

Pri kave z Banskej Bystrice
Doma Special
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 06. 05. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:55

9:00

10:00
10:15
10:25
10:30
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantisSek (14/26)
Prehlad katolickych
periodik

Doma v histérii z Banskej
Bystrice

Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Moja misia magazin

Storocie reforiem

® - Pre deti

12:00
12:35
13:15
13:40
14:15
15:00
16:30
17:00
18:00
18:30

18:40
18:50
19:00

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna
Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave z Banskej Bystrice
U Nikodéma

Detsky ruzenec

Doma v kulture

RuZenec sestry Bernadety

Rozpravocka - Kvapka.
Velké nebezpecenstvo

Mikrodokument
Putovanie kalvariami

Medzi nebom a zemou

) - Skryté titulky

19:40
20:00
20:10
20:15
20:20
20:30
21:00
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Poézia

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
Navratka
Saleziansky magazin
Orientacie

FILMiX

Pri kave

Doma Special z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 07. 05. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:00
11:30

12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Vysielame ho pr...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z PreSova
Klbko

Doma v kulture
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Z Ruska s laskou, otec
Erich Fink

Katechéza

Zensky klastor sv.
Hildegardy v Nemecku

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:35
13:20
13:45
14:05
14:15
15:00
15:20
16:15
16:30

17:00
18:00
18:25
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Tandemkviz

RuZenec sestry Bernadety
Poézia

Mikrodokument

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Polton klub

Mestecko nadeje

Modlitba posvatného
ruzenca

Doma na doéchodku
Kniha
Mikrodokument

Rozpravocka - Kvapka.
Horuci piesok

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:30
20:00
20:10
20:15
20:30
21:30
22:00
22:45

23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Octava dies

Dejiny krestanstva

Spravy

M&j nazor

Navratka

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave z Banskej Bystrice

Doma v historii z Banskej
Bystrice

Spravy

Z pramena

Verzia: 2010_18 - 11.11.2025 01:07:54

& - Nedostupné online
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